犷

惠民县工敞脂瑕秋件
惠工商个字【！996〕第2号

―★―

关于参加家用电子产品维修电视讲座

培训的通知

各工商所‘

为贯彻电子工业部、劳动部、国家工商局联合下发的《关于举

办家用电予产品维修技术等级培训电视讲座的通知》及省电‘子工业

局、劳动厅、工商局转发通知精神，并根据地区工商局的要求，为

切实做好从事家电维修的个体私营从业人员的培训、资格认定及管

·理工作，特通知如下：

一、培训的文件规定：国家劳动部、国家工商局联合下发的《

关于个体工商户、私营企业从业人员职业资格证书制度的有关问题

的通知》（劳动部［1 995]459号）文件要求：已开业的个体工商户、

私营企业中凡涉及就该取得职业资格证书才能上岗，但还没有策得

或通过社会其他渠道取得的培训毕业证书的．人员，均应参加这次涪

夕

训，由劳动行政部门对其职业技能考核、鉴定合格者统一万发资格

证．书，各级工商局将对从事家电维修的人员进行检查，对未取得书

级以上技术等级证书者，不得从事家电维修业务。

二、培训的范围：个体工商户凡从事家用电脑、家用摄像机、

录像机、影碟机、组合音响、电视机、收音机、游戏机、自讨照指

机及家电、电器中的电子控制部分等，维修工作均应参加二争认。

三、培训方法：由中央电视台第一套节目于今年10月柱，句开

始，每周三、五下午向全国播出，具体时间另行通知。参训人班可

根据教材学习。

四、考试、发证：培训结束后由省劳动部门组织考试，瓜孩净

格者由”全国讲座指导委员会发给考试合格证书。凡获此证书苦，花
进行初级中级技术等级考核鉴定时免除相应等级的理论考试，。

五、培训费用：根据国家工商局（个勇）(96)7葺文件规

定，学员交纳学费2 95元，其中包括电祝讲座制作费、教材滚审

费、报名注册费、复习资料费、证书费、考务费以及管理费。

六、各所接通知后，要认真组织，把此通知精神传达到每个宋

电维修业户中去（对今后凡从事家电维修业务的业户均应参华诊训）

。并将培训费收齐后于96年9月乃O日前报县局个体股。丈手员

均应填写登记表一式二份，交一寸照片二张）。

附‘学员登记表。 ，/‘一＿、一一、
一九九六年九月二十三民；

、形／·

公

一

一

卜
＼
一
．
一
、
︷

、
户
之
一
、
︸
夕
一

︸
一

}
．
协
汉
一

．
一
？
'
．
一

一一

一

一

一

}一

一『一

嗯

产

〕
。
（
心
．
、
︸
夕
勺
夕
一
又
『
夕
二
夕

夕

卜

；
一

」
一一一一 }

‘
之
一

一

勺
．
口
于
廿
‘

1
，

』
·
︸
、
l

卜
︸
:

'

'l

!
l
七

一一一

l一⋯！
一一一

{
'

｝ 一

l
－ 一

｝乡.---－一
.

l一一一―一

架军
一

}

｛一一―
1

}_ _ l一l一l !-' !
十一一一一一～

l 一
一
一
一

一 工}一一

厂

l
-

省屯1l一．_ _ _ _ _ _ _ _

r-－一―副

l

一

一

一

一

}
一一

l

i
!

石庙

一

}I⋯⋯日．
r一――一－州

}
.

{
一

}
l

!
一

一

户
e
e

s
e
l

!

皂户李
一
一
一

一 }

i

⋯
淄角

一

{
l

1，一

一

}

}} }
一

一一一

}
!

一

联五 ，一 )

｝婆楼「歹一
乙

一，一一 }

大年陈
一

/
}

李庄 名

多
三

么

I申桥 一一一 一一一一

l

!
！
一

j

｝辛店
1

l
l _

} }
/

! ,/{

!

清河镇}}_ _ L-－多｛厂于一一仁，位澳一
一！一l}

}

!

胡集
一一

3
}

}

}1

一一一一

多
一
多
叹
夕

－一｝l

]{
l

l

I
.

.

{

陈集
一

}
1

1
1

一
{{/

一

}

麻店
_ _ _ _ _ _}

{

I

I

大典}Les _止犷：
I香奋一丈｝{lI
｝ 一

丁
一

了，
l

一
}
}

!

.‘何坊 熟一准一⋯
! j子｛万堡

}}/{
尸

一 }

I
}

l卜
-－ 一

「― 一

人飞 ． 几＿,

L二二－ ：万口， }

O夕
J

l
l

.

／夕